- Rennemanus, Henningus, De legitima ratione recte disputandi (Jenae, 1605). Ex 35. Not in Risse.
- Reuschius, Ioannes Petrus, Systema logica (Jenae, 1734). Ex 29.
De convictione, refutatione, disputatione et methodo docendi, 845-88.
- Rötenbeccius, Georgius Paulus, Logica Rötenbeccii contracta sive compendium logices (Norimbergae, 1709). Ex 29.
 Not in Risse. Quartae partis logicae membrum alterum, ubi Jacob Thomasii methodus disputandi peculiari tabula exponitur, 268-69.
- Rudbeckius, Johann, Logica ex optimis et praestanissimis Topicorum Liber Octavus, 246-68. (Arogiae, 1625) Ex HRC.
- Sanderson, Robertus, Logicae artis compendium (Antwerp, 1589) [reprint: Bologna, 1985, ed. Ashworth]
De Tractione Problematis sociali: sive, de Disputatione, 40-67.
- Sanning, Bernard, Scholia philosophia scotiarum (Praguae, 1684). Ex HRC.
- Scharfius, Johannes, Compendium logicae Aristoteleae (Wittebergae, 1624). Ex 29.
- Schegkius, Jacobus, Commentaria in VIII libros Topicorum Aristotelis (Tubingae, 1584). Ex 29.
- Scheiblerus, Christophorus, Epitome logica (Gissae, 1624). Ex. 7.
De Methodo Disputandi, 292-93.

- Schierschmidius, Johannes Iustinus, Philosophia rationalis sive logica
(Lipsiae et Dresdae, 1737). Ex 29.
De refutatione, defensione, et disputatione, 178- 92.
- Schirmerus, Michaelus, Diatriba logica (Freibergae
Hermundurorum, 1681 [first publ. 1621]. Ex 29.
De disputatione conscribenda & defendenda, 9- 49.
- Schmidt, Johannes Andreas, Dissertatio de diversis
disputandi processibus (Jenae, 1716). Ex 12.
Not in Risse.
- Schneiderus, Ioannes Fridemann, Tractatus logicus singularis in
quo processus disputandi (Halae Magdeburgicae,
1718). Ex 29. Not in Risse.
- " " Dissertatio de variis argumentandi methodis
veterum ac recentiorum philosophorum (Halae Magdeb.
??). Ex 12.
Not in Risse.
- Schubertus, Johannes Ernestus, Logica practica (Jena,
1742). Ex 29.
De disputatione, 231-76.
- Stahlius Danieles, Regulae philosophicae (Jenae, 1657). Ex 1.
[first publ. 1616].
- Stapulensis, Faber, In terminorum recognitionem introductio
(Paris, 1504). Ex HRC.
- Sturmius, Johannes, Partitionum dialecticarum (Argentorati,
1566). Ex HRC. [first publ. 1539].

- Syrbius, Iohannes Iacobi, Institutiones philosophiae (Jenae, 1717). Ex 29. [first publ. 1716].
De methodo disputandi syllogistica, 375-89; De dialectica disputandi methodo, 389-95; De scriptis disputandi, 395-401. rationalis
methodo
- Thomasius, Christian, De onere probandi in actione negatoria (Halaë Magdeburgicae, 1732). Ex 12. Not in Risse.
- Thomasius, Iacobus M, Erotemata logica (Lipsiae, 1677). Ex 7.
Processus disputandi, 139-208.
- Timpler, Clement, Logicae systema methodicum (Hanoviae, 1612). Ex 7.
De Disputatione bene instituenda, 842-73.
- Titelmannus, Franciscus, Dialecticae considerationis libri sex (Lugduni, 1557). Ex 12. [first publ. 1533].
- Toletus, Franciscus, Introductio in dialecticam Aristotelis (Coloniae Agrippinae, 1574). Ex 21. [first publ. 1560].
- Trapezuntius, Georgius, De re dialectica libellus (Coloniae, 1545). Ex 29. [first publ. 1533].
- Treuner, Iohannes Philippus, Antiquum interrogandi modum [dissertatio], (Jenae, 1688). Ex 12. Not in Risse.
- Vigelius, Nicolaus, Dialectices iuris civilis libri III (Basileae, 1620). Ex 1.
 Not in Risse.